

GAÜN HASTANESİ SAĞLIK BÜLTENİ



Hastanemize dair tüm haberleri sosyal medya hesaplarımızdan da takip edebilirsiniz.

Facebook için : @gaunhastaneleri

Twitter için : @GaunHastanesi

Instagram için : gaunhastane (Kullanıcı adı)

Keyifli okumalar dileriz...



İçindekiler

02-03 "İşimi Çok Seviyorum"

04 Hastane Sivil Savunma Birimi

05 Personelden Haberler

“İŞİMİ ÇOK SEVİYORUM”

Bültenimize bu ay Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Sezgin Bahadır Tekin konuk oldu.

GAÜN ortopedi ailesi olarak büyük bir aile olduklarını vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Sezgin Bahadır Tekin, “Gaziantep Üniversitesi bünyesinde çalışmak benim için heyecan verici. İşimi çok sevdiğim için her gün hevesle hastaneye geliyorum. Birçok problemle karşılaşsak da şehrin en büyük ve tüm sorunları çözebilme şansını bulduğumuz bir kurumunda çalışmak benim için oldukça mutluluk verici. Bununla beraber öğrenciler ve asistan arkadaşlarımla da zaman geçirmekten, bir şeyler öğretmek ve öğrenmekten keyif alıyorum” dedi.

Dr. Öğr. Üyesi Sezgin Bahadır Tekin ile gerçekleştirdiğimiz o röportajın geri kalanı...



Dr. Öğr. Üyesi Sezgin Bahadır Tekin

Öncelikle kısaca kendinizden bahseder misiniz?

Ben 1988 Eskişehir doğumluyum. 2012 yılında Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun olduktan sonra Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde 8 ay kadar mecburi hizmetimi yaptım. Sonrasında Gaziantep Üniversitesi Hastanesi Ortopedi Anabilim Dalı'nda ortopedi ihtisasına başladım. 2018 yılının başında uzman olduktan sonra 4 sene kad dışarda uzman hekim olarak çalıştım. Bu süre zarfında omurga cerrahisi için eğitim amacıyla İstanbul'da bulundum ve eğitim aldım. Ardından 2021 yılı sonunda Gaziantep Üniversitesi Ortopedi Anabilim Dalı'na öğretim üyesi olarak atandım.

Bize alanınızda yaptığınız çalışmalardan söz eder misiniz?

Çalışma alanlarım arasında en büyük kısmı omurga cerrahisi oluşturmaktadır. Tabii yalnızca omurga cerrahisi değil beraberinde kompleks travma ve protez cerrahisi ile de ilgilenmekteyim. Omurga cerrahisinin de tüm kompleks deformiteleri ve hastalıklarıyla özellikle ilgilenmekteyim.

Alanınızda en sık karşılaştığınız hastalıklar nelerdir?

Benim alanımda en sık karşılaştığım hastalıklar; skolyoz ve kifoz olarak adlandırılan omurga eğrilikleri oluyor. Bu problemlerin çözümü için gerçekten iyi bir planlama gerekiyor. Aynı zamanda tecrübe ve ekip gerektiriyor.

GAÜN Tıp Fakültesi Hastanesi bünyesinde çalışmak sizde neler hissettiriyor?

Gaziantep Üniversitesi bünyesinde çalışmak benim için heyecan verici. İşimi çok sevdiğim için her gün hevesle hastaneye geliyorum. Birçok problemle karşılaşsak da şehrin en büyük ve tüm sorunları çözebilme şansı bulduğumuz bir kurumunda çalışmak benim için oldukça mutluluk verici. Bununla beraber öğrenciler ve asistan arkadaşlarımla da zaman geçirmekten, bir şeyler öğretmek ve öğrenmekten keyif alıyorum.

GAÜN Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı kaç kişilik bir ekipten oluşuyor? GAÜN Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı'ndan bahseder misiniz?

Biz GAÜN ortopedi ailesi olarak büyük bir aileyiz. 6 öğretim üyesi ve 14 asistan arkadaşımız mevcut. Gaziantep'in diğer hastanelerinde de bizden uzman hekim olan arkadaşlarımızla paylaşımlarımız her zaman devam etmektedir. Anabilim dalımız oldukça yoğun ve hareketli. Büyük bir bölgeye hizmet veriyoruz. Bunun yanında ortopedik acillerin hastanemize çok başvurması sebebiyle; ameliyat, poliklinik gibi hizmetlerimiz hız kesmeden devam etmektedir.



Ortopedi Hastalıklarının tetikleyen unsurlar nelerdir? Yaşam koşulları vb.şeyler kimi ortopedi hastalıklarında tetikleyici olabiliyor mu?

Ortopedi oldukça geniş bir kitleye hitap eden bir branştır. Artan sanayileşme, trafik, endüstri alanında ortopedinin hasta potansiyelini sürekli arttırmaktadır. Çünkü uğraş alanlarımızın önemli bir kısmını travmatoloji oluşturmaktadır. Bununla beraber 7'den 70'e her yaşa hizmet veren bir branş olduğumuz için birçok alanda ortopedik hastalıkları tedavi edebilmekteyiz. Özetle genetik koşullar, travmalar, yaşlılık, spor gibi birçok neden ortopedik hastalıkları tetikleyebilmektedir.

Mesleğinizin zorluklarından bahsedebilir misiniz? Sizi çok etkileyen bir anınız var mı?

Ortopedi oldukça zor bir branştır. Hasta yoğunluğunun en çok olduğu bölümlerden biriyiz. İş yükü beden gücünü fazlaca kullanırmayı gerektiriyor. Yoğun ameliyat programı, uzun süren cerrahiler, cerrahi sonrası takipler bizim işimizin zor tarafları. Diğer zor tarafı ise sürekli acil hastalarımızın olması.

İleriye yönelik projeleriniz var mı?

İleriye yönelik projelerimiz arasında kliniğimizi dünya standartlarında eğitim verebilir bir hale getirmek yer alıyor. Bunun için tabii ki çok çalışmamız lazım. Eğer ki standartları yakalayabilirsek hem üniversitemiz hem bizim için oldukça prestijli ve çok daha iyi bir klinik haline geleceğiz.



HASTANE SİVİL SAVUNMA BİRİMİ



Birimimiz, hastanelerimizde meydana gelebilecek afetlerde kurumumuzun ilk 72 saat kendi kendine yetmesi; personelin, hasta ve hasta yakınlarının can ve mal kaybını en az seviyeye indirilmesini sağlamak için işleyiş göstermektedir. Bunun yanı sıra hayati önem taşıyan her tesisimizi kanun ve yönetmelikçe uygun halde korunması, faaliyetlerinin devamını sağlayacak iyileştirmenin yapılması, personelin afet ve acil durumlara yönelik hazırlıklı olmasını sağlayarak en yüksek seviyede desteklenmesi ve personelin moralini yüksek tutmak için alınacak her türlü koruyucu, kurtarıcı tedbir ve faaliyetleri yürütmektir.

Birimimiz çalışanlarının görev detayı;

- Sivil savunma kanunu hükümlerince sivil savunma planını hazırlamak ve uygulamak.
- Binaların yangından korunması hakkındaki yönetmelik hükümlerini uygulamak, gerekli tedbirleri almak ve aldirtmak.
- İşyerlerinde acil durumlar hakkındaki yönetmelik hükümlerinin uygulanmasını sağlamak.
- Hastanelerde acil durum planlarının hazırlanmasını afet ve acil durum yöneticisi ile birlikte yürütmek.
- Sağlıkta kalite standartları (SKS) gereği Afet ve acil durumlarla ilgili gerekli standartların sağlanmasını sağlamak.

• SKS gereği:

- ✓ Hastane Afet planını (HAP) komisyonca hazırlanmasını sağlamak.
- ✓ Afetlerle ilgili eğitimler vermek, verilmesini sağlamak.
 - HAP eğitimi.
 - Temel afet bilinci eğitimi.
 - Yangın güvenlik eğitimi.
 - KBRN eğitimi.
 - Tahliye eğitimi.
- ✓ Sulu söndürme sistemlerinin test bakım ve kontrollerini ilgili birimlerce yaptırmak.
- ✓ Yangın söndürücü cihazlarının bakım, dolun testlerini yapmak, yaptırmak.
- ✓ Yangın algılama sistemlerinin test bakım ve kontrollerini ilgili birimlerce yaptırmak.
- ✓ İşaret yönetmeliği hükümlerince acil çıkış işaretleri ve acil toplanma işaretlerinin standartlara uygun olarak yapılmasını ve de yerleştirilmesini sağlamak.
 - ✓ Acil durum krokilerinin yapılmasını ve güncel tutulmasını sağlamak.
 - ✓ Afet ve acil durumlar da iletişim için dijital telsiz sisteminin kurulmasını sağlamak.
 - ✓ Afet ve acil durumlarda sahra hastanesinin kurulmasını sağlamak.
 - ✓ Afet ve acil durumlar için afet ve acil protokollerinin yapılmasını ve güncel tutulmasını sağlamak.



PERSONELDEN HABERLER

Hastanemizin personeli Şeyda Okuducu dünya evine girmiştir. Şeyda Okuducu ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Adar Aydeniz dünya evine girmiştir. Adar Aydeniz ve eşini tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Mesut Uçan'ın oğlu dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Uğur Gülte'nin kızı dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Musa Pehlivan'ın bebeği dünyaya gelmiştir. PEHLİVAN çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Orhan Şahin'in bebeği dünyaya gelmiştir. ŞAHİN çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Alaaddin Karlıağa'nın bebeği dünyaya gelmiştir. KARLIAĞA çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Servet Dağcı'nın bebeği dünyaya gelmiştir. DAĞCI çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Hüseyin Alıcı'nın bebeği dünyaya gelmiştir. ALICI çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Okan Doğruer'in bebeği dünyaya gelmiştir. DOĞRUER çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Hasan Yılan'ın bebeği dünyaya gelmiştir. YILAN çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Cafer Sadık Kalkan'ın bebeği dünyaya gelmiştir. KALKAN çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Yıldız'ın bebeği dünyaya gelmiştir. YILDIZ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Eyyüp Aslandağ'ın kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Halime Özçelik'in babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Ahmet Ayhan Özçelik'in kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Deniz Mercan Güneri'nin kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Cengiz Özdeğirmenci'nin kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli İsmail Nebi Güneş'in kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Şihli Uzun'un abisi vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Kasım Taşçılar'ın kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Gökhan Yıldırım'ın babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Hatice Başoğlu'nun kız kardeşi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Hasan Demir'in kayınvalidesi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Arif Şimşek'in babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

GAÜN HASTANESİ AİLESİ